quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO N.º 205/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. KAIO
FELIPE MACHADO ARAÚJO do Cargo de
Ouvidor do Município de Mulungu do
Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, KAIO FELIPE MACHADO ARAÚJO, do Cargo de Ouvidor, do
Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 31 de outubro de 2018, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2018.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59FBA8F4E4ADA0241236E14842E78AF5

quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 206/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a Exoneração da Srª
VALDIRENE OLIVEIRA DE SANTANA do
Cargo de Assessora Executiva II da
Secretaria Municipal de Agricultura e
Reforma Agrária do Município de
Mulungu do Morro e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, VALDIRENE OLIVEIRA DE SANTANA, do Cargo de
Assessora Executiva II da Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma Agrária,
do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 31 de outubro de 2018, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2018.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59FBA8F4E4ADA0241236E14842E78AF5

quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 207/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a Exoneração da Srª CÉLIA
FERREIRA DE SOUZA do Cargo de
Assessora Executiva I da Procuradoria
do Município de Mulungu do Morro e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, CÉLIA FERREIRA DE SOUZA, do Cargo de Assessora
Executiva I da Procuradoria, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 31 de outubro de 2018, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Mulungu do Morro – BA, 31 de outubro de 2018.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59FBA8F4E4ADA0241236E14842E78AF5

quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 218/2018, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a Exoneração da Srª
JAIANE ALENCAR SANTOS do Cargo de
Sub Procuradora do Município de
Mulungu do Morro e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, JAIANE ALENCAR SANTOS, do Cargo de Sub Procuradora,
do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 30 de novembro de 2018, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Mulungu do Morro – BA, 30 de novembro de 2018.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59FBA8F4E4ADA0241236E14842E78AF5

		2019-01-09T14:34:51-0300